

PRODUCT SPECIFICATION

Mod POQ 02-24

CODE 856

Rev 01 del
03/07

DRIED CHILLI PEPPER IN STRIPS 100 G

Page 1 of 4

PRODUCT DESCRIPTION

Dried red chili peppers cut into julienne strips.

USE

Ready-to-use strips; ideal decoration to add a coloured and spicy touch to the chef's creative preparations (as an alternative to saffron). A very appetizing combination is chili on chocolate.

INGREDIENTS

Chili peppers.

CHARACTERISTICS OF RAW INGREDIENTS

Mild and thin chili type, cut with a specific technique which creates long strips.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Colour: uniform amaranth red

Odour: intense, of chilli

Appearance: long and thin filaments (6-8 mm)

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

TVC: <1.000.000 cfu/g

Yeasts: <10.000 cfu/g

Moulds: <10.000 cfu/g

Salmonella ssp: neg/25 g

Staphylococcus aureus: <100 cfu/g

GMO

The product does not contain genetically modified organisms.

PROCESSING

The chili strips are automatically submitted to sieving and packed in tins. After labeling the product is packed in cartons.

GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE SPA

Via Traversante Ravadese 58, 43122 - Parma, Italy.

Last update: 30.11.2021
Date: 26.03.2024

Approved: RAQ

PRODUCT SPECIFICATION	Mod POQ 02-24
CODE 856 DRIED CHILLI PEPPER IN STRIPS 100 G	Rev 01 del 03/07 Page 2 of 4

PRODUCTS DATA

Pack: TIN WITH CLICK ON LID
 Net Weight: 0,100 kg
 Capacity: 1100 ml
 Sales Unit: CARTON 2 PCS
 Gross weight single pack: 0,238 kg
 Gross weight carton: 0,052 kg

STORAGE DATA

Shelf life: 24 Month
 Storage closed product: IN A COOL AND DRY PLACE
 Storage open product: SEALED PRODUCT: COOL PLACE
 Life of the open product: CONSUME WITHIN 9 MONTHS
 Storage during transport: AT ROOM TEMPERATURE

PRIMARY PACKAGING DESCRIPTION

Primary package description: TIN.
 Height: 135,0 mm
 Diameter: 113,0 mm
 Package weight: 138,00 g

SECONDARY PACKAGING DESCRIPTION

Ext. primary pack. description: NEUTRAL CARTON
 Secondary package length: 235,0 mm
 Secondary package width: 120,0 mm
 Secondary package height: 144,0 mm
 Packing dimensions in mm: 235*120*144
 Secondary packaging weight: 52,00 g

PRODUCT SPECIFICATION

Mod POQ 02-24

CODE 856

Rev 01 del
03/07

DRIED CHILLI PEPPER IN STRIPS 100 G

Page 3 of 4

PALLET COMPOSITION

Standard pallet 80X120
Boxes per layer: 30
Layers per pallet: 8
Boxes per pallet: 240

Standard pallet 100X120
Boxes per layer: 40
Number of layers per pallet: 11
Boxes per pallet: 440

Container pallet 112X112
Boxes per layer: 40
Number of layers per pallet: 11
Boxes per pallet: 440

EAN CODE

EAN13: 8004980008560
ITF14: 08004980108567

NUTRITIONAL VALUE X 100 G

Energetic value (KJ): 711 kJ
Energetic value (KCAL): 170 kcal
Fat: 3,0 g
Saturated fats: 0,6 g
Carbohydrates: 46,0 g
of which sugars: 25,2 g
Protein: 11,0 g
Salt: 0,18 g
Fiber: 13,0 g

ALLERGENS

Absence of allergens: YES

Last update: 30.11.2021
Date: 26.03.2024

Approved: RAQ

PRODUCT SPECIFICATION	Mod POQ 02-24
CODE 856 DRIED CHILLI PEPPER IN STRIPS 100 G	Rev 01 del 03/07 Page 4 of 4

OTHER CHARACTERISTICS

Suitable for vegetarian: YES
 Suitable for vegan: YES
 Suitable for celiac: YES
 Contains alcohol: NO
 Contains pork: NO

PHYSICO-CHEMICAL DATA

Moisture: < 15 %
 Moisture: < 15 %